
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 45/2021 
De 06 de julho de 2021 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais; 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 06 de julho de 2021, o servidor Luciano de 
Oliveira, CPF nº 034.343.069-00 no cargo de provimento em comissão de "Assessor 
de Mesa", símbolo CC-4 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº149/2021- Data: de 09 
de julho de 2021. 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR I Fone: (41) 3627-1664 



CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE /PR 

Ato Nº 44/2021 
De 05 de julho de 2021 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais; 

RESOLVE: 

EXONERAR, a partir de 05 de julho de 2021, o servidor Antonio 
Nunes Lima Silva, CPF nº 290.674.999-00 do cargo de provimento em comissão de 
"Assessor de Mesa", símbolo CC-4 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

R. Fa.rid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio G.rande - PR I Fone: (41) 3627-1664 


